
UCHWAŁA NR XXV/175/13
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z późn. zm.) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIII/160/12 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 211) w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 2 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem, 

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wyposażenie nieruchomości w pojemniki przejmuje gmina.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski

Id: 6EFBEF7F-63BD-4ED8-8D52-BD30597E6AF0. Podpisany Strona 1




